Catalogue de formations

Vous trouverez ici une liste non exhaustive de formations continues dans le domaine
du livre en région et hors région. Certaines sont dispensées par Occitanie Livre &
Lecture, d'autres par des organismes extérieurs. Pour toute question concernant le
financement des formations, contactez votre chargé(e) de mission référent(e).

Formation

50 nuances d'Eros en
bibliotheque

A la découverte de la
science-fiction

Accessibilité numérique et
mise en ceuvre dans des
créations Genially

Animer un atelier de
bibliothérapie en
bibliotheque

Art et jeu vidéo en
médiatheque

Atelier de conversation en
anglais [Theme a définir]

Ateliers de conversation en

anglais [theme a définir]

C’est la rentrée... littéraire !

Des outils pour les publics en

situation de handicap

Directeurs, directrices,

ensemble : trouver des
solutions aux situations
complexes du quotidien

Date de
début

13/06/2024

18/06/2024

11/06/2024

03/06/2024

30/05/2024

27/06/2024

30/05/2024

10/10/2024

11/06/2024

16/05/2024

Date de fin Lieu

13/06/2024

18/06/2024

11/06/2024

04/06/2024

30/05/2024

27/06/2024

30/05/2024

10/10/2024

11/06/2024

16/05/2024

MEDIATHEQUE
DEPARTEMENTALE DE
TARN ET GARONNE

Médiatheque
départementale de la
Haute-Garonne

En ligne

Bibliotheéque Universitaire
Richter

Médiatheque
départementale de la
Haute-Garonne

En ligne

En ligne

Ombres blanches 3 rue
Mirepoix 31 000 Toulouse

Médiatheque
départementale de la
Haute-Garonne

En ligne

Catégorie

Médiation et éducation
artistique

Médiation et éducation
artistique

Informatique, Promotion /
valorisation, Techniques
professionnelles

Techniques
professionnelles

Médiation et éducation
artistique

Techniques
professionnelles

Techniques
professionnelles

Promotion / valorisation

Promotion / valorisation

Techniques
professionnelles
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